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６０  公害の種類別苦情件数及び構成比の年度別推移（新規直接受理） 

H15 1,339 750 173 209 6 105 12 242 3 589

(100.0) (56.0) (12.9) (15.6) (0.4) (7.8) (0.9) (18.1) (0.2) (44.0)

H16 2,060 1,469 206 238 5 142 5 282 0 591

(100.0) (71.3) (10.0) (11.6) (0.2) (6.9) (0.2) (13.7) (0.0) (28.7)

H17 1,432 833 194 194 8 137 10 290 0 599

(100.0) (58.2) (13.5) (13.5) (0.6) (9.6) (0.7) (20.3) (0.0) (41.8)

H18 1,482 810 213 180 1 133 18 265 0 672

(100.0) (54.7) (14.4) (12.1) (0.1) (9.0) (1.2) (17.9) (0.0) (45.3)

H19 1,256 657 111 170 4 105 12 255 0 599

(100.0) (52.3) (8.8) (13.5) (0.3) (8.4) (1.0) (20.3) (0.0) (47.7)

H20 1,512 709 169 181 6 122 12 216 3 803

(100.0) (46.9) (11.2) (12.0) (0.4) (8.1) (0.8) (14.3) (0.2) (53.1)

H21 1,743 824 235 232 8 126 11 211 1 919

(100.0) (47.3) (13.5) (13.3) (0.5) (7.2) (0.6) (12.1) (0.1) (52.7)

H22 1,463 657 136 166 7 109 4 234 1 806

(100.0) (44.9) (9.3) (11.3) (0.5) (7.5) (0.3) (16.0) (0.1) (55.1)

H23 1,263 582 122 150 3 88 7 212 0 681

(100.0) (46.1) (9.7) (11.9) (0.2) (7.0) (0.6) (16.8) (0.0) (53.9)

H24 1,394 643 165 184 2 75 6 211 0 751

(100.0) (46.1) (11.8) (13.2) (0.1) (5.4) (0.4) (15.1) (0.0) (53.9)

H25 1,495 579 115 165 4 88 10 197 0 916

(100.0) (38.7) (7.7) (11.0) (0.3) (5.9) (0.7) (13.2) (0.0) (61.3)

H26 1,389 614 124 165 3 125 8 189 0 775

(100.0) (44.2) (8.9) (11.9) (0.2) (9.0) (0.6) (13.6) (0.0) (55.8)

H27 1,277 574 103 180 2 113 8 167 1 703

(100.0) (44.9) (8.1) (14.1) (0.2) (8.8) (0.6) (13.1) (0.1) (55.1)

H28 1,146 540 133 155 4 118 2 128 0 606

(100.0) (47.1) (11.6) (13.5) (0.3) (10.3) (0.2) (11.2) (0.0) (52.9)

H29 1,061 548 143 153 5 85 13 149 0 513

(100.0) (51.6) (13.5) (14.4) (0.5) (8.0) (1.2) (14.0) (0.0) (48.4)

H30 1,131 587 153 157 14 112 10 141 0 544

(100.0) (51.9) (13.5) (13.9) (1.2) (9.9) (0.9) (12.5) (0.0) (48.1)

R1 1,371 661 276 116 2 124 4 138 1 710

(100.0) (48.2) (20.1) (8.5) (0.1) (9.0) (0.3) (10.1) (0.1) (51.8)

R2 1,529 702 237 112 2 149 13 186 3 827

(100.0) (45.9) (15.5) (7.3) (0.1) (9.7) (0.9) (12.2) (0.2) (54.1)

R3 1,124 593 214 113 4 119 10 133 0 531

(100.0) (52.8) (19.0) (10.1) (0.4) (10.6) (0.9) (11.8) (0.0) (47.2)

R4 933 473 186 70 3 102 5 107 0 460

(100.0) (50.7) (19.9) (7.5) (0.3) (10.9) (0.5) (11.5) (0.0) (49.3)

R5 866 498 172 90 5 101 11 119 0 368

(100.0) (57.5) (19.9) (10.4) (0.6) (11.7) (1.3) (13.7) (0.0) (42.5)

計 大気汚染 水質汚濁 土壌汚染
年度 合計

典   型   ７   公   害

単位 : 件(%)

振動 悪臭
地 盤
沈 下

典  型

７公害
以  外騒音
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６１ 公害の種類別発生源別苦情件数及び構成比（新規直接受理） 

単位：件（％） 

 

※ 表中各欄の数値は四捨五入等の端数処理を行っているため、割合等が一致していない場合があります。 

 

６２ 牧畜養豚養鶏場に関する公害の種類別苦情件数（新規直接受理） 

  

                                     単位：件 

       　　種 類
 発生源

合　計
大　気
汚　染

水　質
汚　濁

土　壌
汚　染

騒　音 振　動
地　盤
沈　下

悪　臭
典型

７公害
以外

866 172 90 5 101 11 0 119 368

(100 ) (19.9 ) (10.4 ) (0.6 ) (11.7 ) (1.3 ) (0.0 ) (13.7 ) (42.5 )

39 7 9 0 4 0 0 5 14

(100 ) (17.9 ) (23.1 ) (0.0 ) (10.3 ) (0.0 ) (0.0 ) (12.8 ) (35.9 )

49 11 16 1 5 0 0 7 9

(100 ) (22.4 ) (32.7 ) (2.0 ) (10.2 ) (0.0 ) (0.0 ) (14.3 ) (18.4 )

104 21 7 1 35 5 0 3 32

(100 ) (20.2 ) (6.7 ) (1.0 ) (33.7 ) (4.8 ) (0.0 ) (2.9 ) (30.8 )

7 2 2 0 2 0 0 0 1

(100 ) (28.6 ) (28.6 ) (0.0 ) (28.6 ) (0.0 ) (0.0 ) (0.0 ) (14.3 )

44 0 13 1 0 0 0 26 4

(100 ) (0.0 ) (29.5 ) (2.3 ) (0.0 ) (0.0 ) (0.0 ) (59.1 ) (9.1 )

9 2 0 0 0 1 0 0 6

(100 ) (22.2 ) (0.0 ) (0.0 ) (0.0 ) (11.1 ) (0.0 ) (0.0 ) (66.7 )

1 0 0 0 0 0 0 0 1

(100 ) (0.0 ) (0.0 ) (0.0 ) (0.0 ) (0.0 ) (0.0 ) (0.0 ) (100.0 )

6 1 0 0 3 0 0 1 1

(100 ) (16.7 ) (0.0 ) (0.0 ) (50.0 ) (0.0 ) (0.0 ) (16.7 ) (16.7 )

3 0 0 0 2 0 0 1 0

(100 ) (0.0 ) (0.0 ) (0.0 ) (66.7 ) (0.0 ) (0.0 ) (33.3 ) (0.0 )

63 3 6 0 24 0 0 8 22

(100 ) (4.8 ) (9.5 ) (0.0 ) (38.1 ) (0.0 ) (0.0 ) (12.7 ) (34.9 )

12 3 2 0 0 0 0 3 4

(100 ) (25.0 ) (16.7 ) (0.0 ) (0.0 ) (0.0 ) (0.0 ) (25.0 ) (33.3 )

529 122 35 2 26 5 0 65 274

(100 ) (23.1 ) (6.6 ) (0.4 ) (4.9 ) (0.9 ) (0.0 ) (12.3 ) (51.8 )
不 明

教育、学 習支
援 業

商 店 飲 食 店
サ ー ビ ス 業

そ の 他

医 療 ･ 福 祉

電気･ガス･熱
供 給 ･ 水 道 業

情 報 通 信 業

建 設 業

運 輸 業

牧 畜 養 豚
養 鶏 業

合 計

農 業 ･ 林 業
水 産 業 ･ 鉱 業

製 造 業

養 豚 場 0 6 1 0 0 0 3 2 12

養 鶏 場 0 3 0 0 0 0 11 1 15

養 牛 場 0 4 0 0 0 0 12 1 17

そ の 他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合計 0 13 1 0 0 0 26 4 44

悪　臭

牧
畜
養
豚
養
鶏
場

　　  種  類
 
発 生 源

大　気
汚　染

水　質
汚　濁

土　壌
汚　染

騒　音 振　動
地　盤
沈　下

単位：件

典型７
公害外

合 計
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種
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係
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係
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品
・
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1
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5
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1
4

1
1

1
6

繊
維

工
業

2
2

1
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材

・
木
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品
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造

業
1
5

6
7

パ
ル

プ
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紙
・
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加

工
品
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造

業
2

2
1

1
1

化
学

工
業

2
2

1
8

2
1

1
5

6
4

6
1

2
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石
油

・
石

炭
製

品
製

造
業

1
6

6
3

9
8

プ
ラ

ス
チ

ッ
ク

製
品

製
造

業
1

1
1

1

ゴ
ム

製
品

製
造

業
2

2
1

1
1

窯
業

・
土
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品
製
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業

5
3

1
9

1
2

4
3

鉄
鋼

業

非
鉄

金
属

製
造

業
2

2
2

1
1

2

金
属

製
品

製
造
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5

3
1

3
1

電
子

部
品

・
デ

バ
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ス
・

電
子

回
路

製
造

業
1
0

8
1

1
8

電
気

機
械

器
具

製
造

業
4

3
1

1
1

2

輸
送

用
機

械
器

具
製

造
業

電
気

供
給

業
1
6

8
8

3
2

1

計
1
8
1

1
0
5

2
1

2
0

4
4

6
2
0

1
1

2
0

2
5
6

2
2

 ６３　公害防止管理者等の選任状況
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大
気

関
係

水
質

関
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産
業

の
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類


